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House of Laplandin tarkoituksena on edistää Lapin näkyvyyttä ja ve-
to voi maa markkinoinnin ja viestinnän keinoin kansallisesti ja kan-
sain vä li ses ti Lapin kannalta tärkeiden sidosryhmien keskuudessa.
Yh tiö edistää asukkaiden, uusien yritysten, matkailijoiden ja ku vaus-
tuo tan to jen saamista Lapin alueelle sekä tarjoaa yh teis työ kump pa-
neil leen kanavan tehokkaaseen viestintään ja brändinhallintaan.
Hou se of Lapland tekee yhteistyötä eri toimijoiden kesken edellä
mai ni tuis sa teemoissa, omassa roolissaan brändimarkkinoinnin
osaa ja na ja yhteisesti sovittujen resurssiensa puitteissa.

House of Lapland on parhaillaan muutosvaiheessa. Brän di työ pa jas-
sa vuonna 2022 Lapin kunnat ja muut sidosryhmät antoivat laajan
kan na tuk sen brändimarkkinoinnin uudistamiselle. Markkinoinnin ja
vies tin nän vaikuttavuuden lisäämiseksi rakennetaan uudenlaista yh-
teis työ tä ja synergiaa kuntien, omistajatahojen ja muiden si dos ryh-
mien kanssa.

Muutos toteutuu kahdessa vaiheessa, jotka ovat:

1. Palvelusopimusten tekeminen Lapin kuntien kanssa House of
Lap lan din perusrahoituksesta vuodelle 2023.
2.Uuden toimintamallin rakentaminen brändipöydän kokoontumisten
kaut ta. Brändipöydässä sovitaan Lapin yhteismarkkinoinnin pai no-
pis teis tä, toimenpiteistä, yhteistyöstä, rooleista sekä toimenpiteiden
re surs seis ta ja rahoituksesta.

House of Laplandin tavoitebudjetti vuodelle 2023 on ko ko nai suu des-
saan 600 000 €, joka koostuu perusrahoituksesta, 350 000 €, ja ar-
vioi dus ta tarpeesta yhteismarkkinoinnin toimenpiteisiin, 250 000 €.

Kuntia pyydetään varaamaan budjeteissaan perusrahoituksen li säk si
siis myös rahoitusta markkinoinnin toteutukseen. Markkinoinnin stra-
te gi set linjaukset, painopisteet, konkreettinen toteutus ja niiden myö-
tä syntyvä rahoitustarve rakentuu brändipöydän ohjauksessa vuo den
2023 aikana. Markkinoinnissa pyritään hyödyntämään uu den lai sia
yhteistyön muotoja ja verkostojen voimaa, sekä soveltuvin osin myös
hankerahoitusta.



House of Lapland on lähestynyt Kittilän kuntaa palvelusopimuksella,
jol la sovitaan Kittilän kunnan osallistumisesta House of Laplandin toi-
min taan ja perusrahoitukseen vuonna 2023 liitteenä esitetyn pal ve lu-
so pi muk sen mukaisesti. Perusrahoitusosuudet jakaantuvat kun ta-
koh tai ses ti asukasluvun perusteella. Kittilän kunnan pe rus ra hoi tus-
osuus on 12 950   euroa. Palvelusopimus on esityslistan liitteenä.

Kunnanjohtaja:
Päätetään hyväksyä palvelusopimus House of Lapland Oy:n pe rus-
ra hoi tuk ses ta vuonna 2023. Palveluiden kustannukset osoitetaan
me no koh dal ta Muu toiminta (30105).

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


